CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

PORTARIA Nº 016, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Nomear substituto para Comissão
Permanente de Licitação, por motivo de
férias do titular

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no exercício de suas atribuições que

lhe confere o Regimento interno desta casa, emite a seguinte Portaria:

CONSIDERANDO que a funcionária ANGELA MARIA CÂNDIDA GIDRÃO DE QUEIROZ,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, se encontrará de férias no período
de 01/11/2021 a 30/11/2021;

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos serviços no referido período de
férias;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a funcionária DANIELE VASCONCELOS ALVES – Matrícula 19, para

constituir a Comissão Permanente de Licitação, em caráter provisório para substituição

temporária, durante o período de férias da funcionária acima registrado.

Art. 2º - Durante o período de substituição a funcionária assumirá a Presidência da

Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapagipe, 28 de outubro de 2021.

ANDERSON LUIZ DE QUEIROZ
Vereador Presidente

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br